



CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: MORAVSKÝ KRUMLOV

Zákazník:

Datum:

21.9.2016

Popis výrobku	Cena za ks bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH	DPH %	DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
AKATOVÉ PÍSKOVIŠTĚ 3X3M SE ZAKRÝVACÍ PLACHTOU včetně odkopu travního drnu a položení geotextílie (bez odvozu odkopané zeminy a písku).	15 300	3	45 900	21	9 639	55 539
AKÁTOVÁ VAHADLOVÁ HOUPAČKA	15 500	1	15 500	21	3 255	18 755
	0	1	0	21	0	0
	0	1	0	21	0	0
	0	1	0	21	0	0
	0	0	0	21	0	0
	0	0	0	21	0	0
DOPRAVA MATERIÁLU A MONT. TÝMU.	1 500	1	1 500	21	315	1 815
CENA CELKEM			62 900,00 Kč			76 109,00 Kč

Adresa zákazníka:

Jméno a příjmení:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Telefon:

E-mail:

Adresa dodavatele:

ACER WOODWAY,s.r.o.

Karáskovo nám. 21

615 00 Brno

IČO: 25343467

DIČ: CZ25343467

Telefon: +420

██████████@acerww.cz